
Bossa Nova ApS

CVR-nr.: 38866915

Havnen 33
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2024

Jesper Braunstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bossa Nova ApS
Havnen 33
4600 Køge

CVR-nr.: 38866915
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsdrift, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.186.034 kr. mod 2.821.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.432 kr. mod 174.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.186.034	2.821.778
Lønninger		-2.448.995	-2.241.403
Pensioner		-253.622	-232.136
Andre omkostninger til social sikring		-71.210	-72.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.295	-44.886
Resultat af ordinær primær drift		360.912	230.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.083	8.825
Øvrige finansielle omkostninger		-10.249	-15.637
Ordinært resultat før skat		353.746	224.154
Skat af årets resultat	1	-77.314	-50.135
Årets resultat		276.432	174.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		276.432	289.047
Overført resultat		0	-115.027
I alt		276.432	174.020

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.395	169.845
Materielle anlægsaktiver i alt	2	254.395	169.845
Anlægsaktiver i alt		254.395	169.845
Fremstillede varer og handelsvarer		253.443	163.412
Varebeholdninger i alt		253.443	163.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.877	129.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	201.435
Udskidte skatteaktiver		880	8.550
Tilgodehavender i alt		39.757	339.478
Likvide beholdninger		719.909	829.649
Omsætningsaktiver i alt		1.013.109	1.332.539
AKTIVER I ALT		1.267.504	1.502.384

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		150.000	150.000
Forslag til udbytte		276.432	289.047
Egenkapital i alt		476.432	489.047
Gæld til banker		21.500	63.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.500	63.500
Gæld til banker		42.000	22.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.819	128.655
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.496	0
Skyldig selskabsskat		69.644	44.704
Skyldig moms og afgifter		212.794	426.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.819	286.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.572	949.837
Gældsforpligtelser i alt		791.072	1.013.337
PASSIVER I ALT		1.267.504	1.502.384

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	69.644	44.705
Ændring af udskudt skat	7.670	5.430
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	77-314	50.135

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2023	2022
Kostpris primo	500.455	375.030
Tilgang	139.845	125.425
Afgang	-273.987	0
Kostpris ultimo	366.313	500.455
Af- og nedskrivning primo	-330.610	-282.724
Årets afskrivning	-55.295	0
Tilbageførsel ved afgang	273.987	-47.886
Af- og nedskrivning ultimo	-111.918	-330.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.395	169.845

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Braunstein Holding ApS, CVR-nr. 38 86 07 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	8